

**FORNITURA DI SUTURATRICI MECCANICHE E MATERIALI PER LAPAROSCOPIA
MONOUSO E PLURIUSO PER LE ESIGENZE DELLE UU.OO.**

DEI PP. OO. DELL'ASL DI PESCARA.

CHIARIMENTI N. 18

1. In riferimento alla Gara in oggetto, con la presente per chiedere un chiarimenti riguardo al Lotto n. 33 - Ago di Veress: * l'articolo richiesto è monouso o riutilizzabile.

RISPOSTA : MONOUSO

2. Nell'allegato B dei Prodotti Pluriuso il totale dei prodotti vengono quantificati come fabbisogno annuale. Nel modulo Scheda Offerta Economica Nuova la stessa quantità dei prodotti viene indicata come fabbisogno triennale. La quantità dei Prodotti Pluriuso quindi è solo triennale?

RISPOSTA. PER TUTTI I LOTTI SONO INDICATI SIA I FABBISOGNI ANNUALI CHE QUELLI TRENNALI. L'OFFERTA ECONOMICA DOVRA' ESSERE CALIBRATA SU QUESTI ULTIMI

3. articolo 22 offerta economica. E' possibile presentare un'unica offerta economica compilando solo i lotti a cui si partecipa, evitando così di presentare tante offerte e tante buste per ogni lotti di partecipazione?

RISPOSTA. E' POSSIBILE

4. si chiede la possibilità di inviare la campionatura nei blister singoli con allegata la copia dell'etichetta della confezione di vendita (che comunque corrisponde all'etichetta posta sui singoli prodotti) al posto dell'involucro di cartone esterno (le cui caratteristiche sono indicate comunque nelle schede tecniche).

RISPOSTA: si ribadisce quanto riportato nel capitolato:

"i campioni dovranno possedere lo stesso confezionamento, etichetta ed eventuale foglietto illustrativo del prodotto che sarà consegnato in caso di aggiudicazione"

Nulla osta all'invio di un confezionamento identico a quello che sarà consegnato in caso di aggiudicazione ma contenente un numero di pezzi diverso ovvero inferiore alla confezione di vendita.

5. per quanto riguarda il lotto n. 28, richiedete 6 pezzi come consumo annuale. Ci chiediamo se tale quantità sia un errore dal momento che la ns. confezione di vendita è di 20 pezzi (4 box 5 pezzi ognuno) e richiediamo pertanto che il consumo annuale sia modificato perlomeno da 6 a 20 pezzi.

RISPOSTA. EFFETTIVAMENTE, IL NUMERO SI RIFERISCE A "CONFEZIONI DA 5 PZ). IL FABBISOGNO ANNUALE E TRIENNALE E', QUINDI, RISPETTIVAMENTE PARI A: 30 E 90 PZ.

VIENE RIPUBBLICATA, CONSEGUENTEMENTE, LO SCHEMA DELL'OFFERTA ECONOMICA E LA SCHEDA FABBISOGNO RELATIVA (ALLEGATO A – MONOUSO)

6. Le chiediamo di voler cortesemente indicarci i valori di gara e CIG del lotto 83/bis.

RISPOSTA: IL CIG E' :Z650C1066A (SMART CIG) - NON SOGGETTO A PAGAMENTO